
RENATA DA SILVA WIEZORKOSKI
VICE PRESIDENTE

FLORIANÓPOLIS - SC, 17 de setembro de 2021

FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

42 6 0069257 9

REGISTRO ATIVO

RUA GETÚLIO VARGAS

PAVMTO:2;SALA:01 1101

CENTRO 88240-000

41.063.139/0001-61

SÃO JOÃO BATISTA SC

02/03/2021

02/03/2021

42600692579

20219743983

091

315

ATO CONSTITUTIVO

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

nome empresarial:

NIRE: CNPJ:

endereço:

complemento: número:

bairro: CEP:

município: UF:

situação:

Arquivamentos Posteriores:

ato número data descrição

Certificamos que o ato constitutivo da empresa indi cada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta
Comercial:

17/09/2021Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENV. ECONÔMICO
SUSTENTÁVEL
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUCES C

CERTIDÃO ESPECÍFICA  001Página: /  001

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br 
 e informe o número 105545/2021-02 na consulta de processos.

Documento Assinado Digitalmente 17/09/2021
Junta Comercial de Santa Catarina
CNPJ: 83.565.648.0001-32

Você deve instalar o certificado da JUCESC
www.jucesc.sc.gov.br/certificado


